
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

129
Besluit van 21 april 1984, houdende 
inwerkingtreding van enige artikelen van de Wet van 10 
maart 1984, Stb. 91, tot herziening van bepalingen van 
het Wetboek van Strafrecht en van enkele andere 
wetten in verband met de indeling van strafbare feiten 
in geldboetecategorieën (Wet indeling 
geldboetecategorieën)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 17 april 1984, 
stafafdeling wetgeving publiekrecht, no.156/684;

Gelet op artikel XXVI van de Wet van 10 maart 1984, Stb. 91, tot herziening 
van bepalingen van het Wetboek van Strafrecht en van enkele andere 
wetten in verband met de indeling van strafbare feiten in geldboetecatego
rieën (Wet indeling geldboetecategorieën);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Wet van 10 maart 1984, Stb. 91, tot herziening van bepalingen van het 
Wetboek van Strafrecht en van enkele andere wetten in verband met de 
indeling van strafbare feiten in geldboetecategorieën (Wet indeling geld
boetecategorieën) treedt in werking op 1 mei 1984, met uitzondering van 
de artikelen XIII en XX.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 april 1984
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de zesentwintigste april 1984

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SStataaatstsbblaladd  11998844  112299


	stb-1984-129



